
 

 

UNIVERSITAS NURUL JADID 

FAKULTAS KESEHATAN 
KEPERAWATAN, D3 KEBIDANAN, DAN PROFESI NERS 
TERAKREDITASI B 
Alamat : PP. Nurul Jadid Paiton Probolinggo 67291, Telp. (0335) 773745, Email:fk@unuja.ac.id 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN  

UNIVERSITAS NURUL JADID PAITON PROBOLINGGO 

NOMOR : NJ-T06/010/F.Kes/SK/A.1/01.2018 

Tentang 

SOSIALISASI VISI, MISI DAN TUJUAN FAKULTAS KESEHATAN DAN PROGRAM 

STUDI DI LINGKUNGAN FAKULTAS KESEHATAN 
 

Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Nurul Jadid Paiton Probolinggo 

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka menentukan arah organisasi kelembagaan Fakultas 

Kesehatan dan Program Studi di lingkungan Fakultas Kesehatan, 

dipandang perlu menetapkan sosialisasi Visi, Misi dan Tujuan Fakultas 

Kesehatan dan Program Studi di Lingkungan Fakultas Kesehatan; 

b. Bahwa berdasarkan pertimbangan pada point a, perlu ditetapkan melalui 

Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan  Universitas Nurul Jadid; 

Mengingat : a. Undang-undang No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

b. Peraturan Pemerintah no. 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

c. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

d. Statuta Universitas Nurul Jadid; 

e. Visi, misi, dan tujuan Universitas Nurul Jadid; 

f. Visi, misi, dan tujuan Fakultas Kesehatan; 

g. Visi, misi, dan tujuan Program Studi di lingkungan Fakultas Kesehatan; 

Memperhatikan : Hasil Rapat Fakultas Kesehatan Universitas Nurul Jadid, tanggal 02 Februari 

2018 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN  UNIVERSITAS 

NURUL JADID PAITON PROBOLINGGO TENTANG SOSIALISASI 

VISI, MISI DAN TUJUAN FAKULTAS KESEHATAN DAN 

PROGRAM STUDI DI LINGKUNGAN FAKULTAS KESEHATAN. 

Pertama : Menetapkan sosialisasi Visi, Misi dan Tujuan Fakultas Kesehatan dan 

Program Studi di Lingkungan Fakultas Kesehatan tertuang dalam lampiran 

sebagai bagian tak terpisahkan dari Surat Keputusan ini. 

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan catatan apabila 

di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, akan 

diadakan pembetulan kembali sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Paiton 

Pada tanggal : 03 Februari 2018 

Dekan,  

 

 

 

Ns. Handono Fatkhur R, M.Kep., Sp.Kep.M.B 

NIY. 2011014 

 

 



 

 

UNIVERSITAS NURUL JADID 

FAKULTAS KESEHATAN 
KEPERAWATAN, D3 KEBIDANAN, DAN PROFESI NERS 
TERAKREDITASI B 
Alamat : PP. Nurul Jadid Paiton Probolinggo 67291, Telp. (0335) 773745, Email:fk@unuja.ac.id 

Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Nurul Jadid 

Nomor  : NJ-T06/010/F.Kes/SK/A.1/01.2018 

Tanggal  : 03 Februari 2018 

 

Sosialisasi Visi, Misi dan Tujuan Fakultas Kesehatan dan Program Studi di Lingkungan 

Fakultas Kesehatan 

 

Sosialisasi Visi, Misi dan Tujuan Fakultas Kesehatan dan Program Studi di Lingkungan Fakultas 

Kesehatan dilakukan dengan 2 metode, yaitu sosialisasi internal dan sosialisasi eksternal. 

1. Sosialisasi internal dilakukan dalam beberapa cara, diantaranya: 

a. Dicantumkan dalam: 

1) Rencana Strategis Fakultas Kesehatan, dan Program Studi di Lingkungan Fakultas 

Kesehatan. 

2) Rencana Operasional Fakultas Kesehatan, dan Program Studi di Lingkungan 

Fakultas Kesehatan. 

3) Buku Pedoman/ Panduan yang ada di Fakultas Kesehatan, dan Program Studi di 

Lingkungan Fakultas Kesehatan. 

b. Disosialisasikan pada: 

1) Perekrutan dosen dan tenaga kependidikan. 

2) Rapat koordinasi Fakultas dan Program Studi. 

3) Kuliah perdana Mahasiswa Baru. 

4) Pemampangan Banner dan Pigura yang berisi VMTS. 

5) Pada kegiatan akademik dan kemahasiswaan. 

 

2. Sosialisasi eksternal dilakukan dalam beberapa cara: 

a. Melalui website Fakultas Kesehatan 

b. Melalui media sosial 

c. Melalui kegiatan ilmiah 

 

 

 


